DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EXERCÍCIO DA LEITURA
COM METODOLOGIAS LÚDICAS NO PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO de autoria de
NILZA FERNANDA MARQUES LEAL, SANDRIELLE CARDOSO TEIXEIRA, VIVIANE
KANITZ GENTIL, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77933

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77933